
 

 

ZARZĄDZENIE NR 59.2023 

WÓJTA GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.), § 8 ust. 3 i ust. 5 Uchwały Nr XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 9.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 9 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr L/377/23 Rady Gminy 

Kościelec z dnia 26 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 16.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 08 lutego 

2023 roku, Uchwałą Nr LI/385/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 2 marca 2023 roku, Uchwałą Nr LII/391/23 

Rady Gminy Kościelec z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 23.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

31 marca 2023 roku, Uchwałą Nr LIII/393/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 26 kwietnia 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 29.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 15 maja 2023 roku, Uchwałą Nr LIV/397/23 Rady 

Gminy Kościelec z dnia 24 maja 2023 roku , Zarządzeniem Nr 32.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 31 maja 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 33.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 23 czerwca 2023 roku, Uchwałą Nr 

LV/410/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 36.2023 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 30 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 40.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 20 lipca 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 46.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 17 sierpnia 2023 roku, Uchwałą Nr 

LVII/419/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 31 sierpnia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 49.2023 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 12 września 2023 roku, Zarządzeniem Nr 55.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 29 września 

2023 roku, Uchwałą Nr LVIII/425/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 5 października 2023 roku, Zarządzeniem 

Nr 58.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 12 października 2023 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 35.031,71 zł do kwoty 

42.713.986,38 zł; 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 

35.031,71 zł do kwoty 37.118.630,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody obejmujące dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

4) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 35.031,71 zł do kwoty 

49.930.313,37 zł;  

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 35.031,71 zł, tj. do kwoty 38.028.980,16 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) W § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 10903



7) W § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe w kwocie 11.901.333,21 zł, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 

5 do niniejszego zarządzenia; 

8) Ustalone w § 16 przeznaczenie środków na wydatki z Funduszu Pomocy zwiększa się o kwotę 

10.899,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

9) W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejsza się: 

dział 801 rozdz. 80113 § 6060 o kwotę 500,00 zł – „Zakup autobusu szkolnego”  

dział 921 rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 1.000,00 zł – „Zmiana pokrycia dachowego na budynku Domu 

Ludowego w Ruszkowie Drugim” 

Zwiększa się: 

dział 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 500,00 zł – „Wymiana pokrycia dachowego w Szkole Podstawowej w 

Ruszkowie Pierwszym” 

dział 921 rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 1.000,00 zł – „Budowa Gminnego Domu Kultury w miejscowości 

Kościelec wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem” 

Załącznik Nr 5 do Uchwały XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Wójt 

(-) Dariusz Ostrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10903



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10903



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10903



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10903



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10903



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10903



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10903



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10903


		2023-12-04T10:18:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




